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Pudasjärven tuulivoimaselvityksessä on kartoitettu potentiaaliset 
tuulivoima-alueet Pudasjärven kaupungin alueelta. Selvitystyö tarkentaa 
koko maakunnan alueelle laadittua TUULI-hanketta. Selvitystyössä on 
kuultu paikallisia sidosryhmiä sekä asiasta kiinnostuneita kuntalaisia. 
 
Selvitystyö toimii pohjana laadittavalle Pudasjärven tuulivoimaohjelmalle. 
 
Pohjois-Pohjanmaalla on selvitystyön kanssa samanaikaisesti käynnissä 
tuulivoimaa koskevan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan laatiminen. 
Seudullisen kokoluokan (yli 7 voimalaa) tuulivoimapuistojen toteuttaminen 
edellyttää kaupungin oman päätöksen lisäksi myös merkintää 
maakuntakaavassa. 
 
Selvitystyön lähtökohtana on ollut paikkatietoanalyysi, jonka avulla on 
kartoitettu tuulivoimalle mahdollisesti soveltuvat alueet ja suljettu pois ne 
alueet, joille tuulivoimatuotanto ei lähtökohtaisesti sovellu.   
 
Tunnistetut alueet on arvotettu ja jaettu työn aikana laadittujen kriteerien 
pohjalta kolmeen luokkaan. Kunkin alueen osalta on tuotu esille 
jatkosuunnittelussa huomioitavia reunaehtoja. Selvitys ei varmista alueiden 
toteutumista eikä ota kantaa siihen kuinka monta aluetta mahdollisesti 
tulevaisuudessa etenee tuulivoimahankkeiksi. 
 
Kestävän ympäristön muodostumisen kannalta on tärkeää, että kaupungin 
alueelle jää myös merkittävä määrä tuulivoimalta vapaita alueita. Näitä 
alueita tarvitaan muun muassa ekologisia yhteyksiä sekä muita elinkeinoja 
ja aktiviteetteja, kuten matkailua, poronhoitoa ja virkistystä varten.   
 
Tuulivoimaohjelman tavoitteena on määrittää periaatteet, miten 
tuulivoimarakentamista ohjataan kaupungin alueella tulevaisuudessa. 
Tuulivoimaohjelma toimii kaupunkistrategian ohessa tarkentavana 
asiakirjana hankkeiden toteuttamiskelpoisuuden arvioinnissa ja 
valmistelussa kaavoitusta koskevaan päätöksentekoon tulevaisuudessa. 
 
Pudasjärven tuulivoimaohjelman poliittinen käsittely on aloitettu 
valtuutetuille osoitetulla kyselyllä 9.12.2022 – 8.1.2023. 
 
Kuntalaisten kuuleminen selvitystyön havainnoista suoritetaan avoimella 
kyselyllä tammikuussa. 
Tuulivoimaohjelmaa ja kyselyiden tuloksia käsitellään 
valtuustoseminaarissa 7.2.2023. 
 
 

Teknisen johtajan esitys Yhteisövaliokunta käy läpi valtuutetuille osoitetun kyselyn tulokset ja linjaa 
jatkovalmistelua 

 
 

Ohjausesitys Yhteisövaliokunta kehottaa kaikkia Pudasjärven kaupungin 
luottamushenkilöitä vastaamaan tuulivoimakyselyyn. Mahdollinen jääviys 



päätöksenteossa ei estä nimettömänä kyselyyn vastaamista. 
Yhteisövaliokunta katsoo tuulivoimaraportin sekä valtuutetuille osoitetun 
kyselyn tulokset tietoon saatetuksi. 

 
  
--- 
Merkitään muistioon, että puheenjohtaja Jorma Kouva jääväsi itsensä ja 
poistui kokouksesta klo 16:15. Sointu Veivo otti puheenjohtajuuden tästä 
asiakohdasta eteenpäin.   

 
  


